2024年 4月吉日

各位

株式会社ウッドパーツ

旭川市永山北 4条 6丁目 2-6

TEL：0166-49-6685

FAX：0166-47-0366

代表取締役 河野 広秀

ゴールデンウィーク休業のご案内

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社のゴールデンウィークの下記期間を休業とさせていただきます。なお、

当該期間中にいただきましたＦＡＸやメールでのご連絡につきましては、確認

次第、 5月 7日（火）以降に順次、ご対応させていただきます。

皆様には何かとご不便をおかけしますが、ご理解・ご協力頂けますよう、宜しく

お願い申し上げます。

敬具

記

休業日 4 月 28 日（日）～ 5 月 6 日（月）

以上